Firma Jinh Baiersdorf
Erwin-Moritz-Reiniger-Strasse 5A,
Adresse )
Baiersdorf
LFD. NUMMER DATUM BUCHUNGSTEXT
Anfangsbestand

10

11

12

13

14

15

16

17

18

01.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

04.10.2025

05.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025 1of2

Preview K assenbuch

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Einlage von Bargeld in die Kasse

Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #
Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Einlage von Bargeld in die Kasse

Endbestand SOLL

Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll

Kassendifferenz

Seite 31
Von 01/10/2025
Bis 31/10/2025
BELEG-NR. EINNAHME AUSGABE STEUER % STEUER € KASSENBESTAND

0,00
+563,10 563,10
+1.098,90 1.662,00
+1.429,55 3.091,55
+766,30 3.857,85
+1.419,19 5.277,04
+1.337,86 6.614,90
+568,00 7.182,90
+1.402,13 8.585,03
+300,00 8.885,03
+1.143,55 10.028,58
+1.510,40 11.538,98
+900,60 12.439,58
+998,80 13.438,38
+1.114,00 14.552,38
+1.039,20 15.591,58
+709,39 16.300,97
+718,25 17.019,22
+300,00 17.319,22
17.319,22
17.319,22
0,00

Filiale: Jinh Baiersdorf



Datum 17.10.2025

Unterschift

17.10.2025 2 of 2 Filiale: Jinh Baiersdorf



