

Preview Kassenbuch

Firma	Jinh Baiersdorf
Adresse	Erwin-Moritz-Reiniger-Strasse 5A, Baiersdorf

Seite	31
Von	01/10/2025
Bis	31/10/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						0,00
1	01.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+563,10				563,10
2	02.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.098,90				1.662,00
3	03.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.429,55				3.091,55
4	04.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+766,30				3.857,85
5	05.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.419,19				5.277,04
6	06.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.337,86				6.614,90
7	07.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+568,00				7.182,90
8	08.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.402,13				8.585,03
9	09.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+300,00				8.885,03
10	09.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.143,55				10.028,58
11	10.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.510,40				11.538,98
12	11.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+900,60				12.439,58
13	12.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+998,80				13.438,38
14	13.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.114,00				14.552,38
15	14.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.039,20				15.591,58
16	15.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+709,39				16.300,97
17	16.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+718,25				17.019,22
18	17.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+300,00				17.319,22
		Endbestand SOLL						17.319,22
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						17.319,22
		Kassendifferenz						0,00

Datum 17.10.2025

Unterschrift